МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОМОНОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Заринского района Алтайского края

ПРИКАЗ

15.01.2024                № 5
с.Новомоношкино

О подготовке к педагогическому совету

«Создание системы профилактики школьной неуспешности

как средства повышения качества образования»

В целях создания системы профилактики школьной неуспешности учащихся,

контроля работы учителей со слабоуспевающими учащимися, в соответствии с программой

антирисковых мер школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести Педагогический совет 30.01.2024 по теме «Система

профилактики школьной неуспешности как средство повышения качества образования».

2. Индивидуально, каждому учителю, провести подготовительную работу к

педсовету:

1) Сформировать список обучающихся, показывающих низкие образовательные

результаты по предмету (предметам) - до 17.01.2024.

2) Выявить причины неуспеваемости данных учащихся - до 20.01.2024.

3) Представить карту мониторинга для отслеживания обученности данных учащихся (где

и как фиксирует учитель динамику результатов) - до 24.01.2024

Представить свою работу можно в произвольной печатной форме или в предложенной

(Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Букалеву Е.Д., в филиале на

Ярославкина В.И.

Директор     Т.И.Габович

Приложение 1

Учитель

Предмет

Класс

ФИ учащегося

Причины низких

образовательных

результатов

Форма для отслеживания обученности данного учащегося:

(карта мониторинга, план работы со слабоуспевающим, программа, или что-то ещё (на

усмотрение учителя)

		2024-01-25T12:24:51+0700
	Габович Татьяна Ивановна